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INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

TO THE MEMBERS OF TOPFLOW BUILDCON PRIVATE LIMITED

Report on the lnd AS Financial Statements

We have audited the accompanying lnd AS financial statements of TOPFLOW BUILDCON PRIVATE

LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at 31 March,2017, the Statement of

profit and Loss including the statement of other comprehensive income, the Cash Flow Statement and

the statement of changes in Equity for the year then ended, and a summary of the significant accounting

policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the lnd AS Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible forthe matters stated in Section 134(5)of the Companies

Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these lnd AS financial statements that give a true

and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in accordance

with the accounting principles generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified

under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Compantes (Accounts) Rules,2014. This

responsibility als;o rncludes matntenance of adequate accounting records in accordance with the

provrstons of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making

iudgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance

of adequate rnternal financial controls, that were operating effectivelV for ensurlng the accuracV and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the lnd AS

financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whethen due

to lraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibilitv rs to express an opinrorr on these lnd AS financial statements based on our audit,

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters

which are required to be rncludecl in the audit report underthe provisiorts of the Act and the Rules made

there under

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of

the Act Those Standards require that we comply with ethlcal requirements and plan and perfortn the audi:;

to obtain reasonable assurance about whether the lnd AS financial statements are free from material

misstatement"

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosure:

in the lnd AS financial statements. The procedures selectecl depend on the auditor's judgment, including

the assessment of the risks of material misstatement of the lnd AS financial statements, whether Cue to

fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to

the Company's preparation of the lnd AS financial statements that give a true and fair view in order to

design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the

appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made
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by the Companl/s Directors, as well as evaluating the overall presentation of the lnd AS financial

state me nts.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our audit opinion on the lnd AS financial statements'

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid lnd AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of the

state of affairs ol the Company as at 31 March ,20!7, and its Loss and its cash flows for the year ended on

that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required bv the Companies( Auditor's Report) Order,201-6( "the order") issued by the Central

Governrnent of lndia in terms of Subsection (11) of Section L43 of the Act, we give in the

"Annexure A", a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 in the order'

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledgeandbeliefWerenecessaryforthepurposesofouraudit.

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept bV the CompanV so

far as it appears from our examlnatlon of those books ;

{c) Ther Balance sheet, the Statement of Profit and Loss, and the cash Flow statement dealt with

bV thrs Report are in agreement with the books of account;

(d) tn our opinton, the aforesaid lnd AS financial statements comply with the Accounting

Standards specified underSection 133 of the Act, read with relevant rule issued there under'

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31 March, 2017

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31

March, 2017 1rom being appointed as a director in terms of Section 164 (2lrof the Act;

(f) with respect to the adequacv of the lnternal Financral Controls over financial reporting of the

Cormpany and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

"Annexure B",and

(gi Wrth respect to the other matters to be rncluded rn the Auditor's Report in accordance wtth

Rule 11 of the companres (Audit and Auditors) Rules, 20'1,4, tn our optnion and to the best of

our inforrnation and according to the explanations given to us;

'r\-
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The Conrpany does not have any pending litigations which would impact its financial

P,csition in its lnd AS financial statements .

The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for which

there were any material foreseeable losses"

There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company.

The Company has provided requisite disclosures in its lnd AS financial statements as to

holdings as well as dealings in Specified Bank Notes during the period from Nov 8,201'6

to Dec 30,201"6, Based on audit procedures and relying on the management

representation, we report that these are in accordance with the books of accounts

maintained by the company. Refer Note 13 to the lnd AS financial Statements.

For K, N. Gutgutia & Co^

Chartered Accountants

Firm Registration Number 304153E

1r 't.,\-.lir\\r(
K. C" Sharma

Pa rtne r

Membership No,050819
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Annexure - A to the lndependent Auditors' Report to the Members of TOPFLOW BUIIDCON PRIVATE

tlM|TED as referrr=d to in paragraph 1 of Report on Other Legal and Regulatory Requirements in our
Report of even date

l. a) The Cornpany is maintaining proper records Showing full particulars, lncluding quantitative

details and Situation of its Capital work in Progress.

b) The alcove Said fixed asset has been physically verified by management at reasonable

internals ;rnd found the Same ln accordance therewith.

c) The title deed of the above Said fixedasset will be transferred in the name of the Company

after its Completion.

ll" The Conrpany has no lnventory and hence clause 3(ii) of the Companies (Auditor's Report)

Order, 2016 is not applicable to the Company.

lll" The Company has not granted any loan Secured or unsecured to any Company, firms, Limited

liabilities prartnerships or other parties covered in the register maintained under Section 189 of

the Companies Act, 2013 and hence clause 3(iii) (a) to (c) is not applicable to the Company.

tV The Conrpany has not given any loan, guarantee, Security and has no investment and as

Such claus;e 3(iv) is not applicable to the Company'

V. The Company has not accepted any deposits from the public hence clause 3 (v) of the

Companies (Auditor Report) Order 2016 is not applicable to the company"

Vl As pertl're information and explanation given to us, in respect of the Company maintenance of

cost recorrls has not been Specified by the Central Government under Sub-Section (1) of Section

l-48 of the Companies Act,2013 and hence clause 3(vi) is not applicable to the Company.

Vll. a! According to the Information and explanations given to us and records examined by us, the

Company is regular in depositing with appropriate authorities undisputed statutory dues

including provident fund, employees'state insurance, income tax, sales tax, service tax, custom

duty, excise duty, value added tax, cess and other material statutory dues applicable to it"

According to the information and explanations given to us, no undisputed statutory dues were

in outstanding as at 31st March, 2017 for a period of more than six months from the date they

became payable"

b) Accorrjing to the records of the Company, there is no dues of lncome Tax, Saies Tax, Service

Tax, Customs Duty, Excise Duty, Value Added Tax and Cess which have not been deposited on

account ol' any dispute"

Vlll. There are: no outstanding dues to a financial institution, Bank or debenture holders and hence

Clause 3(viii) of the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 is not applicable to the Company^

lX The Company has not raised any money by way of lnitial Public Offer or Further Public Offer

(lncluding clebt instruments) or term loan and hence clause 3(ix) of the Companies (Auditor's

Report) Order, 20L6 is not applicable to the Company.

X Based up,on the audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair view

of the lnd r\S financial statements and as per the information and explanations given by the

management, we report that no fraud by the Company or any fraud on the Company by its officers
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XI

and employees has been noticed or reported during the course of our audit'

No managerial remuneration has been paid under sectio n 797 of the Companies Act, 2013 and

hence clause 3(xi)of the Companies (Auditor's Report)Order,2016 is notapplicabletothe

Company.

The Company is not a NidhiCompany, hence clause 3 (xii)of the Companies (Auditor's Report)

Order, 2016 is not applicable to the Company.

All transactions of the company with the related parties are in compliance with sections 177 &

1gg of the Companies Act, 2013 where applicable and the details have been disclosed in the lnd

AS financial statements etc., as required by the applicable accounting standards'

The Company has not made any Preferential allotment or Private Placement of shares or fully or

partly convertible debentures during the year under review and hence clause 3 (xiv)of the

companies (Auditor's Report) order, 2016 is not applicable to the company.

The Company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons

connected with him and hence, clause 3 (xv)of the Companies (Auditor's Report)Order,2016 is

not applicable to the ComPanY.

The Company is not a non-banking financial company and hence the company is not required to

be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act,1934.

xlr

xlll

XIV

XV

XVI

t\-.

For K. N. Gutgutia & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration Number 3041,53E

t'i- '-
\>\.rr vx4

K. C. Sharma

Partne r

Membership No.050819
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ANNEXURE - B TO THE TNDEPENDENT AUDITOR,S REPORT OF EVEN DATE ON THE INd AS FINANCIAT

STATEMENTS OF TOPFLOW BUILDCON PRIVATE TIMITED

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section L43 ol the Companies

Act, 2013 ("the Act")

We have audited the lnternal Financial Controls over financial reporting of TOPFLOW BUILDCON PRIVATE

LIMITED ("the Company") as of March 3L,2017 in conjunction with our audit of the lnd AS financial

statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based

on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over

Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. These responsibilities include

the deslgn, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating

effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's

policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as

required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financtal

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of

lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing,

issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent

applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls

and, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note

require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and

maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financral controls system over financial reporting and their operating effectiveness" Our audit of internal

financtal controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls

over financial reportrng, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the

design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected

depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the

lnd AS financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion on the Company's internalfinancial controls system over financial reporting.
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Meaning of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable

assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for
external purpos(3s in accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal
financial control over financial reporting includes those policies and procedures that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect

the transactions and dispositions of the assets of the company;

(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation

of firrancial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with

authorizations of management and directors of the company; and

(3) prrlvide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the

financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possrbility of collusion or rmproper management override of controls, material misstatements due to error or

fraud may occur and not be detected" Also, projections of any evaluation of the internal financial controls

over financial reporttng to future periods are subject to the risk that the internal financial control over

frnancral reporting nrav become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of

compliance with the policies or procedures may deteriorate"

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system ove ,

financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as

at Ma rch 3L, 2017 , based on the interna I cont rol over fina ncia I re porting criteria esta blished by the Com pa ny

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal

Financral Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For K. N. Gutgutia & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration Number 304153E

'l -r

\hnlrks
K. C. Shan;',a

Partner

Membership No.050819

lL_
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I'OPWTD.
B,\I,.{\CE SHEET AS,\T JI S I \IAR('II, 20I7

PARTICULARS

(1)
ASSETS
Non-current assets
(a) CapitalWork-in-Progrer;s
(b) Financial assets
(c) Deferred Tax Assets

Current assets
(a) Financial assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents

(b) Other current assets

Total Assets

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

(a) Equity share capatal
(b) Other equity

Non-current Iiabilities
(a) Financialliabilities

(i) Other financial liabilities excluding provisions
(ii) Provision for Empl)yees Benefit

Current liabilities
(a) Financialliabiiities

(i) Other financial lia0ilities exclJding provisions
(b) Other current liabilities
(c ) Provisions for Employeos Benefit

Total Equity & Liabilities

Significant Accounting Policies and notes to the llnancial statentents

(1)

l- 3o,r4qr6o€tl ki-rrrl4€r, I ftoJ 8qrr1 r rl

30,144,286 00

l- 3oJ4428600l

27,863 19

flr.863rr'l

30,144,286.OO

I go,r+a,zao oo I

22,255 00

I zzzgsoo I

30 144,286 00

I so,ra+,zao oo I

45,505.1 9

I qs,sos rg I

100,000.00
(69.636.81)

f----o36t1r'l

30,1 44,286.00

I ao,ra+,zso oo I

15,142-..00

J rs,r+zoo I

(2)

(Figures in tNR)
I ttote I I As at l [-Aa at--l I- A= rt---l
I ruo. ll ar-ruar-rz I I sr-rvrar-rs | | r-aprrs I

30,'144,286.00

f 3q144ft6on

804,47 4.69

l--el4fr;6,

200,000.00
(3,225,144 31\

flJ-i15J4431i

33,644,286.00

-

I 33 644,286 oo I

329,61 9 00

| 329,619 00 |

t 30948,160€rl I 3oJ7r14r7r-l [ii-irqrrlrrl

As per our report ofeven dzLte attached

For K. \. GtTTGtiTIA & CO.
CHARTERED ACCOT]N'I',\NI'S
l.-irm Regn. No. 30.1153E

G.=
\rlrc.f"rt*

(K. C. SHAR}IA)
PARTNER

I\IENlI]ERSIIIP NO. 508I9

6C, N{iddleton Street,

Kolkata - 700 071

Dated : 15th May,20'17

:f
.$Lr.r..r,t.t.L., '-^ A{aqI,- ..-r\

H EMANl' BHI'WANIA

/,i
u_-**

DIRECTORS

J
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f9PFLOW BUILpCON PVT.LTp.
STA'TEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE PERIOD ENDEO 31ST MARCH. 2017

[eanrrctrr-ans

I Revenue from operations

ll Other income

ltl Total income (l + ll)

lV Expenses
Finance costs
Other expenses

V ProfiU(loss) before exceptional items and tax (lll - lV)

Vl Exceptional items

Vll ProfiV(loss) before tax (\/ - Vl)

Vlll Tax expense
Current tax
Provision for I ncometax/(Written back)

(3) Deferred Ta>l

lX ProfiU(loss) from continuing operations (Vll - Vlll)

X ProfiU (Loss) fiom discontinued operations (VII - VIII)

Xl Tax expense of discontinued operations

Xll Profit/ (Loss) from discontinucd operations (after tax) (X - XI)

Xlll Profit / (Loss) lor the period (lX + XII)

XIV Other comprehensive income
A (i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

(ii) ltems that will not be reclassified to profit or loss

B (i) ltems that will be reclassified to profit or loss
(ii) ltems that will not be reclassified to profit or loss

Total comprehensive income for the period (Xlll + XIV)

XV Earnings per equity share (for continuing operations)
( I ) Basic

(2) Diluted

XVI Earnings per equity share (for discontinued operations)
(l) Basic

12) Diluted

XVll Earnings per equity share (for discontinued and continuing operations)
( l) Basic

(2) Diluted

Significant Accounting Policies and trotes to the financial statements

l-].lote--l I-PeriodEnded I l- Period Ended I
| ru.. | | gr-rirar-rz | | er-ruar-re I

(Figures in INR)

3 089,789.00
40,923.50

3,130 712 s0

(3,130,712.50) (24,795 00)

(3,130,712.50) (24,79500)

)a 7o4 in
)a 7c.q ii

(1)
(2)

(3,130,712.50) (24,795.00)

(3 130,712.50) (24,795.00)

(3,130,712 50)

(202.e6)

(202 e6)

(202.96)

(202 e6)

(24,795.00)

(2.48)

(2 48)

(2.48)

(2.48)

As pcr our report of even date attached

For K. N. CUTGUTIA & CO.
CHARTERE D ACCOUNTAN'I-S
Firm Regn. No. 3041538

Crl*\'\ft\t\t
(K. C. SHARMA)
PARTNER
MBMBERSHIP NO.5O8I9

6C, Nliddleton Street,
Kolkata - 700 071

Dated :16th May,2017

(

Lr-=
HEMANT BHUWANIA



A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:
Net Profit before Tax and Exceptional ltems
lnterest paid

lnterest Received

operating profit before working capitar changes & Exceptionar items

Adjustments for:
Trade Receivables & Current Assets
Trade Payables & Current Liabilities
Gash Generated from Operations

Direct Taxes paid

Net Cash Flow from Operating Activities (A)

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

Non-Current I nvestments
Un-Secured Loan Repaid/Received
Un-Secured Loan given
lnterest received

Net Cash used in lnvesting Activities (B)

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:
lnterest paid

Net Cash used in Financing Activities (C)

Net Changes in Cash & Cash Equivalent (A+B+C)
Cash & Cash Equivalent - Opening Balance
Cash & Cash Equivalent _ Closing Balance

. Represent Cash and Bank Balances as indicated in Note No.6

(4O,923.5O) (24,795.OO)

307 ,324.00 z, r s:, oo
266,4OO.5O (17,642.00)

266,4OO.5O L7,642.00

FOR THE YEAR
ENDED 31t03t2017

(3,130,712.50)
3,089,789.00

(Figures in tNR)

FOR THE YEAR
ENDED 31t03t2016

(24,795.00)

100,000,00
3,500,000.00

ooo.oo

776r6L1.5O
27,963.L9

8O4,474.69

(17,642.00)
45,505.19
27,963.19

(3,089,789.00)
I (3,099,789.oo) 

!

Note :- 1' The above Cash Flow statement has been prapared under the ,,Indirect Method,, as set outin Ind As-7 (Statement of Cash Flow).

2. Previous vear'|s figures are regrouped/rearranged wherever necessary.

For K. N. GUTGUTIA & CO.
CHARTEREDACCOUNTANTS iA
Firm Regn. No.304153E ' 'l

({'\
' FAa{ltg

(K. C. SHARMA)
PARTNER
MEMBERSHIP NO.5O819
6C, Middleton Street,
Kolkata - 700 071
Dated : 16TH MAy,2017

Ik.-
:.

HEMANT AliUWar.lre

DIRECTORS

r'g:II L'Jw .

reu FLOW SmTEMem rm vr



I'OI,FLOW B LIILDCON PVT.LI'D.

@
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 3110312017

(a) (Rs. ln INR)Share Capital

\umberl Amount (Rs.

At the beginning of Aprit 1, 2015
Changes in equity share capital during the year
Balance as at the end of March 31,2016
Changes in equity share capital during the year
Balance as at the end of March 31. 2O,t7

10,000 1O0,OOO

10,000 100.0001o,oo0 1oo,o0o
20,000 | 2OO,OOo

eatancea@i''ardruu dr Lre eegtnntng oI tne reporttng perii:d (01/04/2015)
air Value of Investment as per lnd AS at the beginnjng of the reporttng period

(69,636 I1

lncome/(Loss) for the year
Fair Value of lnvestment as per lnd AS

(24,7s5.0o\ _ Q4,7s5.oo)

Farr Value of lnvestment as per lnd AS
lncome/(Loss) for the year

(3,1 30,71 2 s0) (3,130,712 50)

For K" N. GtlTctl't-t,t & CO.
CHA II.TFIRED ;\CCOtTNTAN'tS
Firm Regn. No. J0,ll53E

Cr-r
\ha*wc

(K. C. SIIARNIA)
PARTNER

}IEN'IBERSHIP NO. 508I9
6C, \{iddleton Street,
Kolkata - 700 071

Dated:16th May,2017

HE}IANT BHTiWANIA

L-

...rl$,q.t .- ".q,Lr ,_ 
.",'."-,. -,;.".. .. - ..



TOPFI,OW BUILDCON PVT,LTII
lirlqis&ggsltl
Note No,

2 Cash 8nd cesh equivalgnt!
Cash in hand
Balence with Scheduled Banks (in Cunont Accounts)

Shere Capitat
Authorised
20,000 (p.y.1O,OO0) Equtty Sheres of Rs.lO/- each

lssued
20,000 (P.y.1O,O0O) Equity Shares of Rs.1Ol- oach

Subscribed & peld-up
2.0j90 (P.Y to,OOO) Equity Shares of Rs.lO/- each fuilypaid_up(of the above 2oooo shares hotd by HIGH aUALtri iiiiJsto.,
the llotding Company and its Nominees)

Notes :-

l 3I-Mar_tS 
I

10,360.00

_ -9q145.19I 45,505.re I

-
200,000.00

200,000.00

100,000.00

1 00,000.00

100,000,00

1 00,000.00

'1 ' The company has onry one class of shares refensd to as Equity sharos having par varue o, Rs.2.50.2 ln the event of riquidation of tha cbmpany, the horders of equrty shares witt bo entirsd to recsiv' any ofthe.rem:inins assets of the comdany,aftsr distributiomr 
"l'pilr.".tirr amounts. However, no suchpreferenliar amounts exist cunenrry. The distdbution wirr u" ii pro'portion to the numbers of squrtyshares held by the shsreholders.

4. The name of Sharoholder of
% of Holdlng No, of Egutty

Sharos hold
% of Hotdlng No, of Equtty

Shares heldHIGH QUALITY STEELS LTD, 100 20000 100 10000

Unsecurod Loan from Holdlng Company

Current liabilitieE :
Financlal llabllities
Other current liabllltio3 :

TDS on lnterest

Outstanding ExpEnsqs

7 Finance Costg
lnterest Exoenses
Othsrs

I Other exponseg

Rates & Taxes
Miscellaneous Expenses
Auditors, Remuneralion

I Commltments and Contlngont Llablllues
Commltments
Estimatsd amount of contracts remaining to be executed on Capltal Account
and not providsd for (Net of Advancs)

Othor soultv
A, SURPLUS
ln statement of profit and loss :

Opening balanc€

Add: pronu(Loss) aner tax as per sratem.nt or pro,it and ross , I3l:ill.8ll (6e,630.81)

closingbalance,lPt!q99r9lcrqr9lllgllLulPI9llta'lv'v.o

Non-current liabilities :

Financial liabilitieE
Othor Financial liabilltios excludlng provlslonr

(30,070.81)
(39,566.00), (09,633.81)

I (6e$6,Eil

t.--l
2,500.00

15,425.00
6.870.00f ,4irsodl

,.!v. v, e,,qrss dr urc oegtnntng ot the year
Add: Equity Shares issued during the year

No. of Shareq at the end of the

10,360,00

r-J9!.114.6s
I 604,474.69 I

-

1 0,360.00

-lz5o3.rgI 27.863.1e I

-

I 3l-Mar.lo l

-

200.000.oo
I 200,000.00 I

308,979.00
20.640.00

frr:-Fmol

!ame of Sharohold€r

L.



10 (A) Reconciriation of Barance sheet as previousry reported under rGAAp to rnd As

ASSETS
Non-current assets
Capital Work-in-Progress
Financial assets
Deferred Tax Assets

Current assets
Financial assets
(j) Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents
Other current assets

30,144 286 00

(1)

(a)

(b)
(c)

30 144 286 00 30 144 286 oO

(Rs. ln INR)

30'144,286.00

27,a63 19

(2)
5i j44.:oo u0

(a)

45,505 19

45 505.19

100 000.00

3a 144,286.00

15 142 0A

45,505.19 27.863 19

15,142 0a

ta)
(b)

(a)

Toial

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

Equity share capital
Other equity

LIABILITIES
Non-currenl liabililies
Financral liabillties
Other financial liabilitles excluding provisions

Current labtltties
Frnanctal Iabilittes
olnel fiaarcra. l.abtlI es e,c Jo.Tg orovtsto-c
Other current iiabilit es
Provrsions

Total Equity & Liabitities

30,144,286.00 3a144286A0

22 295 A0

30,1 44,286.00

22 2g5 00

(2)

(a)

b)
(c )

E
Note: The previous GAAP figures have been reclassified to conform to lnd AS presentation requrrements for the purposes of th s noteln terms oF our Repo( of even date attached herewith

(Rs. tn tNR)
Reconciliation statement of profit & Loss as previously reported under IGAAP to lnd AS

PARTICULARS

from operations

Year ended 3lst March, 20'16

IGMP

Effect of
transaclton to

lnd AS lnd AS

30 1 59 428 00

r-ffi

il Other Income

lll Total lncome

lV Expenses
Frnance costs
Other expenses
Totat expenses (lV)

V Profiulloss) belore tax

V Tax Expenses
Currenl Tax
Provtsion for rncome lax Wfltten back
lncome tax pa d reiated to eartrer years

V Profu( oss) for the penod after tax

V Other comprehenstve ncome

lX Total comprehensive lncome for the period

2A.7g5 oO 24 7s5 AO

z ?r5!oT .--T-- z ?r5oo I

- (24,79s.00)

r-

(24,79s.00)

(24.795 0A)

(24,795.00)

(24,795 00)

(24,79s.00)

The previous GAAP fiqures have been reclassified to cc rform to lnd AS presentatron requ rements for the purposes of thrs note
n terms of our Repo.t of even date attached herewtth

mpact of nd AS adootton on the Statement of Cash Elows for tfte year enoed 3.1 03 20.16

There are no male. al adlustrnenrs of kansttron to the St,2lement of Cash flows to conform to lnd AS presentat on for the year
ended 31 03 2016

1,I. EARNING PER SHARE:

Basic Earnrng Per Share

Diluted Earning Per Share

Nominal Value Per Share

Profit After Taxation

Weighted Average Number of Shares outstandtng during the year

31-03-2017
(in Rs.)

(Rs ) l2o2.s5l

(Rs ) {202.96)

(Rs ) 10

31 -03-201 6
(in Rs.)

\2.48)

(2 48)

10

Eatnings per share s calculated by divrd ng the net profrl / oss for the period attributab e to equrty share holders by the werghted average number of equrly
shares outstandlnq dunng the period as below

2076-2077
(Rs.)

(3,r.30,712.50)

t5425

2015 2016
lRs. )

124,795.AO)

10000

,Opening Balance Sheet as at Aoril 1. 20i5 Ualance Sheet as at March 1,2016

IGAAP

Effect of
transaction to

lnd AS nd AS IGAAP

Erect ot
transaction to

lnd AS nd AS

100 000.00
,431 81

SI NO
'ARTICULARS

(b)

(1)

k_---



12 Related party disclosures

Long-term Loan
Ttrms of Repal

o oe,epaio oy : r stDEGmEEfiiTiilEiE6E,,r
Resotution U ABt 1 Ot2A1 3RELATED PARTY TRANSAim

Parties where cont;aE-t.t ro16_ Porties Where controt r*irt - zols--

Company Where Trarra.tion Erigf,

Te xmo co I nJ rd st r u ct u r 

" 
&iJidsle' maco tnfrmt uciure a rt6tOngs

toan Repavment Schedule

Others Where
Control Exists

Details of specified Bank Notes (sBN) herd and transacted during the period from 08..r1.2016 to 30.12.2016

Purchase of Goods / Services

Dividend Received

Dividend paid

Loans and Advances:

Unsecured Loans

lnvestment Made

,--,

(- )

()

1',
(--)

(-)

(')

(-)

'.1
()

(-)

(--)

i'-)

(')

(-)

(')

(-)

(-)

(--)

('-j

(,,)

(-)

(..)

(--)

(-)
3.500 000 00

(*)
1 00 000 00

r--)

(-;
0.00

0.00

(--)

(-)

(-)
3,500,000.00

(.-)

100,000.00

Particulars
SBNs Other

denomination
notes

Total

1 0360 00 1 0360 00

Closing cash in hand as on 30.t2.20t6
1 0360.00 10360.00

I P.evrous yeaas F gures are regrouped/rearranged wher:rver necessan/

'\s per our reDorr 0t L:rsr d(c i(iched

For K. N. Gti'IGt;t'tA & CO.
(]I IAIi,TI]RI'D ACCOTIN'TANTS
Iiirm Regn. No. J0,ll5JE

\_tr,\-Aat rwc
(K. (. str..\R\tA)
P.I R'1,\'ER
\rEi\r1]ERSHtP \O. 508t 9

6('. trliddlcton Street.
Kolkata - 700 071
Dated: 16TH MAY,2017

q .-=

(l-

(l

i)

(--)

(-.)

(..)

('-)

(--r

Key

Management

Personnel

cash in hand as on Og.rf.ZOfO

.J.\i. '.r,r q-l.e.'i t, ,-....t.. .-..,,

DIRECTOR
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aoIE -1_

A CORPORATE INFORMATION

Topflow Buildcon Private Limited ('the company' ) incorporated in 201 2 has its Registered office at 9/1 , R. N. N4ukherjee Road,ErrlaBuilding 4thFloorRoomNo.29,Kolkataiooool.inucompanyhasnomanufacturingactivity.company,ssourceof 
incomeis renting of immovabre property. However, the company has not yet started its business activities.

B FIRST-TIIVIE ADOPTION
(i) Overalt principle

These Financial statements of ropflow Bujldcon Private Limited for the year ended March 3l , 2olT havebeen prepared inaccordancewithlndAs ForthepurposesoftransitiontornJns,prescrr'ied,n0",s""IonIs's-oftheActreadwithRule3

lt l:: 
t"aT;."'"t (lndian Accounting standards) qrr" zors uno companies (rndian Accounting standards) Amendment

The transition to lnd AS has resulted in changes in the presentation of the financial statements, disclosures in the notesthere to and accounting poiicies and principlei. rhu ac"ounting policies set out in Note E have'been appled in preparingthe standalone financial statements for the year ended rvrrct sr 2017 andrne comparative'inflrr"r,on. An explanatjonof how the transition from previous GMP to tno ns i,r. utr""t"o the company's Balance sheet, statement of profit andLoss is set out in note A and.B. Exemptions on rirst time aooption of lnd AS availed in accordance with hd AS 101have been set oLt rn note D (ii).

All the assets and liabilities have been classified ari current and non-current as per the company.s normar operatingcycle and criteria set out in schedule lll (Division ll) of the c;mpanies Act 2013. The company has ascertained it,soperating cycle as 1 2 months for the purpose of cLirrent and non-current classification of assets and liabilities

(ii) Exemptions avaited on first time adoption of lnd AS 101

lnd AS 101 allows first time adopters certain exeffrptions from the retrospective apprication of certain requirementsundei lndAS. The Company has accordingly apptiej tne fottowrng exemptions.

- Deemed cost for lnvestment in.subsidiaries lnd A,s 101 provides a one time option to a first time adopter either tomeasure ils investment in subsidiaries as per previous GAAP carrying value or at fair value on the date of transaction.The company has elected to measure its investmenl in subsidranes as per prevrous GA4p carrying value.Estimates: An entity's estimates in accordance witr lnd AS at the date of lransaction to ind AD shalt be consistentwith estimates made for the same date in accordarce with previous GAAP (after adjustments to reflect any differencein accounting policies), unless there is obiective evidence tnat ttrese estimates where in Ind AS estimates as at 1stApril 2015 are consistent with the estimates as at the same date made in confirmity with previous cAAp rhe company

;::ffi &if "r 
rollowing rtems in accordance wrth lnd AS at the date of transatrion as rhis was nor required under

lnveslments in fixed maturity plan and other Mutual Funds carried at Fair value through profit & Loss

(iii) Basis of preparation of financial statements

The financial statements of lhe.company have beer) prepared in accordance with lndian Accounting standards (lnd AS)notified under the companies (lndian Accounting standards) Ruies, 2015 under historical cosl convention on the accrualbasis except for certain financial instruments whr:ch are measured al fair value, the provision of companies Act,201 3('Act') (to the extent notified) and guidelines issued by the securities and Exchange Boaro or in# 1se erl For all periodsup to and including the year ended 3'1 lvlarch zoto. tnu company prepared its financial statements in accordance toaccounting standards notified m^der the section 1 33 of the companies Act 2o1 3, read together with paragraph 7 of theCompanies (Accounts) Rules 2014 flndian GAAP).

Accounting policies have been consistently applied €'xcept where a newly issued accounting standard rs initially adoptedoT aTe vrsron to an existlng accounting standard requires a change rn the accounting policy iitherto in use.

(iv) Use of Estimates

The preparatron of the Financial statements rn conformity with lnd AS requires the management lo make estimates,
ludgments and assumotions. These estimates, iuogrneni and assumptions affect the apiication of accounting policiesand the reported amount ofAssets and Liabilities anrj disclosure ofcontingent Liabillties on the date ofthe FinancialStatements and reported amounts of revenues and €rxpenses for the year. Accounting estimate coutd change fromyear to year' Actual results could differ from those estimates Appropriate changes in estimates are made as the\4anagement becomes aware of the changes in estimates are ;eflected in the fi;ancial statements rn the period in whichthe changes are made and if material. these effects are disclosed in the notes to financial slatements.

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(i) Financial lnstrument

All regular purchases or sales 
911111"1?l 

assets are recognrsed and derecognised on a trade date basrs Regular waypurchases or sales are ourchases or sales of frnancr€r a"iets inat require oeiivery oi uralt. *,tnln tn" trme lrameestablished by regulation or conventjon in the marketplace.
All recognised flnancial assets are subsequently measured jn their entirety at either amortised cost or Iair value,dependjng on the classificatjon of the financial assets

a) lnvestment in Equity rnstruments at fair varue through other conrprehensive income

on initial recognition, the Company can make an irrevocable election (on an instrument-by instrument basis) topresent the subsequent changes in fair value in other comprehensive income pertaining to investments in equityinstruments This election is not permitted if the equity investment is held for trading. Tiese elected rnvesrmentsare initially measured al fair value plus transaction coi;ts subsequenily, they are measured at fair value with gainsild losses arising from changes in fair value recognised in othei comprehensive income and accumulated in the'Reserve for equjty instruments through other comprehensive tncome,

b) Financial assets at fair value through profit & Ic,ss

A financial asset which is not classified in any of the above categories are subsequenfly fair valued through profit & loss.

c) Financial liabilities

Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost using the effective interest method, except forcontingent consideration recognized in a business combination which is subsequenfly measured at fair valuethrough profit and loss. For trade and other payables oraturing within one year from the Balance Sheet date, thecarrying amounts approximate fair value due to the short maturity of these instruments.

(L



t.') Revenue Recognition

lnlerest lncome from a financial asset is recognjz:ed when it is probable that the economic benefits wilt flow to
the Comp?ny and the amounl of jncome can be Tneasured reliably lnterest jncome is accrued on a time basis, by
referenci io the principal outstanding and at the effective interest rate applicable, which is the rate thal exacfly
discounts estimated future cash receipts through the expected iife of the financial asset to the asset,s net carrying
a,nount on initial recognition.

DiYidend lncome is recognized as and when flght to receive payment is established provlded that it is probable that
the economic beneflts wiil flow to the company and amount of income can be measured reliably.
Gain/(Loss) on sale of Current/ Non Current lnver;tments are recognized at the time of redempiion/sale and at fair
value at each reporting period.

lnsurance and other claims are accounted for as iand when admitted by the appropriate authorities in view of
uncertainty involved in ascertainment of final clainl

Cash & Cash Equivalents
The company considers all liquid financial instruments, which are readily convertible into known amount of cash that
:1e-sy!le9!.to an insignificant risk of change in value and having original maturities of tess than three monrhs or tesstrom the date of purchase, to be cash equivalents. cash and c5sn e-quivatents consist of balancJ with banks which are
unrestricted for withdrawal and usage.

(iii) Taxation
Current lncome Tax is measured at the amount expected to be paid to rhe tax authorities in accordance wjth the lndlan
lncome Tax Acl, 1961. Deferred tax is calculated at current statutory lncome Tax Rate and is recognised on timing
differences between taxable income and accounting rncome that originate in one period and are calable of reversal in
one or more subsequent periods. Deferred tax assets, subject to consideration of prudence, are recognised and carried
foMard only to the extent that there is reasonable certainty supported by convincing evidence that suiicient future
laxaDle income will be available against which such deferred tax assets can be realised. Deferred Tax assets/ ltabilities
are reviewed as at each balance sheet date and u,ritten down or wriflen up to reflect the amount that is reasonable/
vrrtually certain to be realized

Ny'inimum Alternative Tax (MAT) credit is recognized as an assets only when and to the extent there is a convrncrng
evidence that the Company will pay normal incom+tax during the specified period. ln the year in which the MAT Credit
became eligible to be recognized as an assets in accordance with the recommendations contained in the guidance note
is-s.!ed-Py lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl), the said asset is created by way of a credit to the StatementoI Profit & Loss. I he Company reviews the same i:t each Batance Sheet oate ano writds odwn tne cliryrng amount ol
MAT credit entitlement to the exlent there is no longer convincing evidence to the effect that Company will pay normalincome{ax during the specified period.

(iv) Earning Per Share

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equrty shareholders
by the werghled average number of equity shares outstanding during the year. For the purpose of calculating diluted
earnrngs per share, the net profit or loss for the year altributable to equity shareholders and the weighted average
number oi shares outstanding during the year are adjusted for the effects of alt dilutive potential eqLity shares.

(v) Cash Flow Statement

Cash Flow are reported using the indirect method, whereby profit before tax is adjusted for the effects of transaclions
of a non cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments The cash flow from
regular revenue generating, financing and investing activities of the Company are segregated.

For K. N. GUTGITTIA & CO.
CHARTERED ACCOUNI'ANTS
Firm Regn. \o. 304153E

(i---.
\,0\a.fi,,,e

(K. C. SHARlr.{)
P,4RTNER

}IENlI}ERSHIP NO. 5O8I 9

6C, Nliddleton Street,
Kolkata - 700 071
Dated: l6TH MAY,2017
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